31085489, celebrado entre as partes, os postos de vigilância para a referida Unidade Armazenadora foram
extintos em 12/12/2023.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. A partir da assinatura, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância mensal R$
81.736,21 (oitenta e um mil, setecentos e trinta e seis reais e vinte e um centavos) e anual de R$ 980.834,52
(novecentos e oitenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

4.1.  Em consonância com a CLÁUSULA SEGUNDA do Contrato Administrativo Conab nº 01/2022  SEI
nº 20183849, fica prorrogado o prazo de vigência por mais um período de 12 (doze) meses, a contar do dia